
 

 

ДЕТСКА ГРАДИНА "НАРЦИС" - ГР. СИЛИСТРА 
ул. "Богдан войвода" № 10, тел.: +35986 823 891, e-mail: dg.narcis.cc@gmail.com 

 

ЗАПОВЕД 
№ 57 / 15.09.2020 г. 

 

 

В изпълнение на чл. 267, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 18, ал. 1 от Правилника за създаването, устройството и дейността 

на обществените съвети към детските градини и училищата, на основание чл. 259, 

ал. 1 от ЗПУО, 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Административното и техническо подпомагане на обществения съвет към 

детска градина „Нарцис“ да се осъществява от Тодорка Иванова Михнева – 

старши учител. 

2. Кореспонденцията и документите на обществения съвет към детска градина 

„Нарцис“ да се съхранява в дирекцията. 

3. Адрес за кореспонденция на обществения съвет е адресът на детска градина 

„Нарцис“. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на заинтерисованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пепа Добрева  

Директор на ДГ „Нарцис” - гр.Силистра 

 

 

 

Запознат със заповедта: 

Тодорка Михнева ………………………………………….. 

mailto:dg.narcis.cc@gmail.com

